UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v kiểm tra, xử lý dứt điểm tài

sản trên đất xây dựng lấn chiếm

sang phần diện tích được UBND

tỉnh Lạng Sơn cho Công ty

TNHH Một thành viên T&T thuê

Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

Xem xét Báo cáo số 392/BC-STNMT ngày 21/6/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc xem xét giải quyết khó khăn, vướng mắc về hồ sơ xin

thuê đất của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Thảo Linh tại Khu Đoàn Kết, thị

trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Cục Thi hành án dân sự tỉnh kiểm tra, xử lý dứt điểm tài sản trên

đất do Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chi Lăng bán đấu giá xây dựng lấn,

chiếm sang phần diện tích được UBND tỉnh Lạng Sơn cho Công ty TNHH Một

thành viên T&T thuê tại khu Đoàn Kết, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng theo

quy định pháp luật; báo cáo UBND tỉnh kết quả giải quyết trước ngày

10/7/2024.

2. Căn cứ kết quả giải quyết của Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Sở Tài

nguyên và Môi trường báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết hồ sơ xin thuê

đất của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Thảo Linh theo quy định của pháp luật.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Cục Thi hành án dân sự tỉnh, các cơ

quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, TP;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, NC,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-27T09:07:43+0700

		2024-06-27T09:13:53+0700

		2024-06-27T09:13:53+0700

		2024-06-27T09:13:53+0700